



## MN Carrilho &amp; Alves Ltda. - Livraria Ideia Fixa

CNPJ: 24.073.256/0001-97

Avenida Pamamirim, 448, Lojas 06/07/08, Pamamirim, Recife, PE

|                                                                    |         |                  |           |
|--------------------------------------------------------------------|---------|------------------|-----------|
| PAPEL MADEIRA SEMI-KRAFT/FOLHA-60X96 (Código: 2896)                |         |                  | VI. Total |
| Qtde.: 3                                                           | UN: FL  | VI. Unit.: 2,2   | 6,60      |
| CANETA ESFEROGRAFICA COMPACTOR 07B 1.2mm AZUL (Código: 28977)      |         |                  | VI. Total |
| Qtde.: 10                                                          | UN: UN  | VI. Unit.: 1,75  | 17,50     |
| CANETA ESFEROGRAFICA COMPACTOR 07B 1.2mm PRETA (Código: 28979)     |         |                  | VI. Total |
| Qtde.: 5                                                           | UN: UN  | VI. Unit.: 1,75  | 8,75      |
| CANETA ESFEROGRAFICA COMPACTOR 07B 1.2mm VERMELHA (Código: 28978)  |         |                  | VI. Total |
| Qtde.: 5                                                           | UN: UN  | VI. Unit.: 1,75  | 8,75      |
| LUMICOLOR 200 AMARELO/UNIDADE 1440002CX12 (Código: 3010)           |         |                  | VI. Total |
| Qtde.: 2                                                           | UN: UN  | VI. Unit.: 5,5   | 11,00     |
| ESFEROGRAFICA SUPER GRIP 1.6 AZUL RETRATIL (Código: 33341)         |         |                  | VI. Total |
| Qtde.: 2                                                           | UN: UN  | VI. Unit.: 12    | 24,00     |
| ESFEROGRAFICA SUPER GRIP 1.6 PRETA RETRATIL BPGP-S (Código: 37566) |         |                  | VI. Total |
| Qtde.: 1                                                           | UN: UN  | VI. Unit.: 12    | 12,00     |
| CLIPES NIQUELADO 6/0 ACC (Código: 5144)                            |         |                  | VI. Total |
| Qtde.: 1                                                           | UN: CX  | VI. Unit.: 8,7   | 8,70      |
| FITA FIXA FORTE 12mmX2M TRANSPARENTE-H0004419873 (Código: 26075)   |         |                  | VI. Total |
| Qtde.: 1                                                           | UN: CT  | VI. Unit.: 27,25 | 27,25     |
| FITA EMPACOTAMENTO 45X45 TRANSPARENTE 5802 (Código: 19090)         |         |                  | VI. Total |
| Qtde.: 2                                                           | UN: RL  | VI. Unit.: 9,8   | 19,60     |
| COLA EM BASTAO FABER CASTEL 10gr-OF/8110 (Código: 17755)           |         |                  | VI. Total |
| Qtde.: 2                                                           | UN: TB  | VI. Unit.: 8,5   | 17,00     |
| FITA DUREX TRANSPARENTE 12X30 ACRILICA-HB004174262 (Código: 25623) |         |                  | VI. Total |
| Qtde.: 2                                                           | UN: RL  | VI. Unit.: 4,95  | 9,90      |
| MARCADOR PERMANENTE P/CD PILOT 2.0 VM 1430009CX012 (Código: 38756) |         |                  | VI. Total |
| Qtde.: 1                                                           | UN: UN  | VI. Unit.: 8     | 8,00      |
| FITA CORRETIVA PENTEL AZUL+REFIL SM/ZTP205R-S (Código: 40307)      |         |                  | VI. Total |
| Qtde.: 1                                                           | UN: UN  | VI. Unit.: 15    | 15,00     |
| FITA CORRETIVA PENTEL ROSA+REFIL SM/ZTP205R-P (Código: 40306)      |         |                  | VI. Total |
| Qtde.: 1                                                           | UN: EX  | VI. Unit.: 15    | 15,00     |
| ELASTICO MERCUR SUPER 100UNIDADES-AMARELO N.18/PC (Código: 5289)   |         |                  | VI. Total |
| Qtde.: 2                                                           | UN: PC  | VI. Unit.: 11,75 | 23,50     |
| ENVELOPE VISITA 70 BRANCO-72X108/CENTO-COF 50 (Código: 2987)       |         |                  | VI. Total |
| Qtde.: 1                                                           | UN: CT  | VI. Unit.: 13    | 13,00     |
| MARCADOR PERMANENTE P/CD PILOT 2.0-AZ 1430009CX012 (Código: 40148) |         |                  | VI. Total |
| Qtde.: 1                                                           | UN: UN  | VI. Unit.: 8     | 8,00      |
| MARCADOR PERMANENTE P/CD PILOT 2.0-PR 1430009CX012 (Código: 40147) |         |                  | VI. Total |
| Qtde.: 1                                                           | UN: UN  | VI. Unit.: 8     | 8,00      |
| BOBINA CALCULADORA 57X30M (Código: 2787)                           |         |                  | VI. Total |
| Qtde.: 2                                                           | UN: RL  | VI. Unit.: 4,5   | 9,00      |
| GRAMPO 26/6 CX COM 5000 ACC GALVANIZADO (Código: 23898)            |         |                  | VI. Total |
| Qtde.: 1                                                           | UN: CX  | VI. Unit.: 13,8  | 13,80     |
| ETIQUETA COLORIDA TP-12AZ PIMACO 210 UNIDADES (Código: 24324)      |         |                  | VI. Total |
| Qtde.: 1                                                           | UN: CT  | VI. Unit.: 7     | 7,00      |
| ETIQUETA COLORIDA TP-12VD COM 5 FOLHAS MANUAL (Código: 4831)       |         |                  | VI. Total |
| Qtde.: 1                                                           | UN: ENV | VI. Unit.: 7     | 7,00      |
| ETIQUETA COLORIDA TP-12VM COM 5 FOLHAS MANUAL-8866 (Código: 4832)  |         |                  | VI. Total |
| Qtde.: 1                                                           | UN: CT  | VI. Unit.: 6,99  | 6,99      |
| RECADINHO VMP 76X76 100 FLS-AMARELO-2152606 (Código: 25142)        |         |                  | VI. Total |
| Qtde.: 2                                                           | UN: BL  | VI. Unit.: 5,75  | 11,50     |
| RECADINHO VMP 38X50X4 AMARELO-2152806 (Código: 25182)              |         |                  | VI. Total |
| Qtde.: 1                                                           | UN: BL  | VI. Unit.: 8     | 8,00      |
| CLIPES GALVANIZADO 2/0 ACC (Código: 5141)                          |         |                  | VI. Total |
| Qtde.: 4                                                           | UN: CX  | VI. Unit.: 4,8   | 19,20     |
| BORRACHA FABER FC MAX TONS PASTEL 7024MAR (Código: 36753)          |         |                  | VI. Total |
| Qtde.: 1                                                           | UN: UN  | VI. Unit.: 4,5   | 4,50      |
| PASTA L TP YES A4 PACOTE-10UND-L310-CRISTAL (Código: 18810)        |         |                  | VI. Total |
| Qtde.: 1                                                           | UN: PC  | VI. Unit.: 29,5  | 29,50     |
| PASTA COM PRENDEDOR A4 TP-CRISTAL-811CS (Código: 18935)            |         |                  | VI. Total |
| Qtde.: 2                                                           | UN: UN  | VI. Unit.: 16,5  | 33,00     |

Qtd. total de itens: 30

Valor a pagar R\$: 411,04

Forma de pagamento: Valor pago R\$:

Dinheiro 450,00

## Informações gerais da Nota

EMIÇÃO NORMAL

Número: 181669 Série: 1 Data de Emissão: 06/12/2023 17:16:17 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 326230987494342 06/12/2023 17:16:20

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>**Chave de acesso:**

2623 1224 0732 5600 0197 6500 1000 1616 6916 8888 0799

**Consumidor**

CPF: 193.643.694-01 - FERNANDO ANTONIO CAMINHA DUEIRE

**Informações de interesse do contribuinte**

Data/Hora da Consulta: 07/12/2023 09:11:50

**CNPJ:** 24.073.256/0001-97 **MN Carrilho & Alves Ltda. - Livraria Ideia Fixa**

Avenida Parnamirim, 448 - Loja 06/07/08 - Parnamirim - CEP 52080-000 - Recife - PE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

| COD   | DESC                  | QTD | UN | PREÇO | TOTAL |
|-------|-----------------------|-----|----|-------|-------|
| 2696  | PAPEL MADCIRA SEMI-K  | 3   | FL | 2,20  | 6,60  |
| 28977 | CANETA ESFEROGRAFI    | 10  | UN | 1,75  | 17,50 |
| 28979 | CANETA ESFEROGRAFI    | 5   | UN | 1,75  | 8,75  |
| 28978 | CANETA ESFEROGRAFI    | 5   | UN | 1,75  | 8,75  |
| 3010  | LUMICOLOR 200 AMARE   | 2   | UN | 5,50  | 11,00 |
| 33341 | ESFEROGRAFICA SUPE    | 2   | UN | 12,00 | 24,00 |
| 37565 | ESFEROGRAFICA SUPE    | 1   | UN | 12,00 | 12,00 |
| 5144  | CLIPES NIQUELADO 610  | 1   | CX | 8,70  | 8,70  |
| 26075 | FITA FIXA FORTE 12mmX | 1   | CT | 27,26 | 27,26 |
| 19090 | FITA EMPACOTAMENTO    | 2   | RL | 9,80  | 19,60 |
| 17765 | COLA EM BASTAO FABE   | 2   | TB | 8,50  | 17,00 |
| 26623 | FITA DUREX TRANSPAR   | 2   | RL | 4,95  | 9,90  |
| 38755 | MARCADOR PERMANEN     | 1   | UN | 9,00  | 9,00  |
| 40307 | FITA CORRETIVA PENTE  | 1   | UN | 15,00 | 15,00 |
| 40308 | FITA CORRETIVA PENTE  | 1   | EX | 15,00 | 15,00 |
| 5259  | ELASTICO MERCUR SUP   | 2   | PC | 11,75 | 23,50 |
| 2997  | ENVELOPE VISITA 70 BK | 1   | CT | 13,00 | 13,00 |
| 40149 | MARCADOR PERMANEN     | 1   | UN | 8,00  | 8,00  |
| 40147 | MARCADOR PERMANEN     | 1   | UN | 8,00  | 8,00  |
| 2797  | BOBINA CALCULADORA    | 2   | RL | 4,50  | 9,00  |
| 23536 | GRAMPO 26/6 CX COM 6  | 1   | CX | 13,80 | 13,80 |
| 24324 | ETIQUETA COLORIDA TP  | 1   | CT | 7,00  | 7,00  |
| 4631  | ETIQUETA COLORIDA TP  | 1   | EN | 7,00  | 7,00  |
| 4832  | ETIQUETA COLORIDA TP  | 1   | CT | 6,99  | 6,99  |
| 26142 | RECADINHO VMP 78X76   | 2   | BL | 5,75  | 11,50 |
| 25182 | RECADINHO VMP 38X60X  | 1   | BL | 8,00  | 8,00  |
| 5141  | CLIPES GALVANIZADO 2/ | 4   | CX | 4,80  | 19,20 |
| 36763 | BORRACHA FABER FC M   | 1   | UN | 4,50  | 4,50  |
| 19810 | PASTA L TP YES A4 PAC | 1   | PC | 29,50 | 29,50 |
| 18936 | PASTA COM PRENDEDOR   | 2   | UN | 16,50 | 33,00 |

**Qtd total de itens**

30

**Valor Total R\$**

411,04

**Forma de Pagamento****Valor Pago**

Dinheiro

450,00

Troco R\$

38,96

Consulte pela Chave de Acesso em  
[nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta](http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta)

2623 1224 0732 5600 0197 6500 1000 1616 6916 8888 0799

CONSUMIDOR CPF: 193.643.694-01  
FERNANDO ANTONIO CAMINHA DUEIRE - Rua Fre  
Matias Tevis, 285 Ilha do Leite - Recife - PENFC-enº: 181669 Série: 1  
Emissão: 06/12/2023 17:18:17  
Protocolo de Autorização: 326230867494342  
Data de Autorização: 06/12/2023 17:16:20

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R\$ 149,38

Desenvolvido por IDEAL SOFT